

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
II/185 SVRČOVEC - DOLANY
Objekt:

2717a-SÚSPK - KM 0,000 - 0,260

KSO:
Místo:
Zadavatel:
SÚSPK
Uchazeč:
Silnice Klatovy a.s.
Projektant:
MACÁN PROJEKCE DS s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 12.06.2019
IČ:
DIČ:
IČ: 45357307
DIČ: CZ45357307
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **2 331 171,88**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 331 171,88	21,00%	489 546,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH **2 820 717,97** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

II/185 SVRČOVEC - DOLANY

Objekt:

2717a-SÚSPK - KM 0,000 - 0,260

Místo:

Datum: 12.06.2019

Zadavatel: SÚSPK

Projektant: MACÁN
PROJEKCE DS
s.r.o.

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 331 171,88

HSV - Práce a dodávky HSV

2 331 171,88

1 - Zemní práce	291 002,50
5 - Komunikace pozemní	1 669 880,00
8 - Trubní vedení	163 284,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	61 925,00
997 - Přesun sutě	142 774,63
998 - Přesun hmot	2 305,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

II/185 SVRČOVEC - DOLANY

Objekt:

2717a-SÚSPK - KM 0,000 - 0,260

Místo:

Datum: 12.06.2019

Zadavatel: SÚSPK

Projektant: MACÁN
PROJEKCE DS
s.r.o.

Uchazeč: Silnice Klatovy a.s.

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 331 171,88

D HSV Práce a dodávky HSV

2 331 171,88

D 1 Zemní práce

291 002,50

1	K	113154114	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy do 100 mm	m ²	300,000	165,00	49 500,00	CS ÚRS 2019 01
<p>Poznámka k položce: Asfaltový recyklát bude odvezen na středisko v Lubech</p>								
2	K	113154364	Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m ² s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy do 100 mm	m ²	2 165,000	92,00	199 180,00	CS ÚRS 2019 01
<p>Poznámka k položce: Asfaltový recyklát bude odvezen na středisko v Lubech</p>								
3	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	28,500	430,00	12 255,00	CS ÚRS 2019 01
<p>VV 19"1*1,5 28,500</p>								
4	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	28,500	25,00	712,50	CS ÚRS 2019 01
5	K	162701105vl	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech	m ³	28,500	550,00	15 675,00	CS ÚRS 2019 01
<p>VV 28,5 28,500</p>								
6	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m ³	28,500	180,00	5 130,00	CS ÚRS 2019 01
7	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový materiál	t	57,000	150,00	8 550,00	CS ÚRS 2019 01
<p>VV 28,5*2 Přepočtené koeficientem množství 57,000</p>								

D 5 Komunikace pozemní

1 669 880,00

8	K	565166111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 80 mm	m ²	300,000	380,00	114 000,00	CS ÚRS 2019 01
<p>Poznámka k položce: sanace podkladní vrstvy</p>								
9	K	569941132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění asfaltovým recyklatem tl. 120 mm	m ²	25,000	75,00	1 875,00	CS ÚRS 2019 01
10	K	573231106	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m ²	m ²	2 165,000	13,00	28 145,00	CS ÚRS 2019 01
11	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m ²	m ²	2 165,000	14,00	30 310,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 50 mm	m ²	2 165,000	292,00	632 180,00	CS ÚRS 2019 01
13	K	577165132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuštěním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 70 mm	m ²	2 165,000	378,00	818 370,00	CS ÚRS 2019 01
14	K	0002	Sanace konstrukčních vrstev vozovky	m ²	100,000	450,00	45 000,00	
<p>Poznámka k položce: Položka obsahuje veškeré náklady na sanaci konstrukčních vrstev vozovky dle PD: odkopávky, přesun výkopku na skládku, poplatek za skládku, vrstva ŠD tl. 200 mm, vrstva SC tl. 150 mm, vrstva ACP22 80 mm</p>								

D 8 Trubní vedení

163 284,00

15	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého ploštného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160	m	19,000	480,00	9 120,00	CS ÚRS 2019 01
16	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	12,000	2 840,00	34 080,00	CS ÚRS 2019 01
17	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	12,000	444,00	5 328,00	CS ÚRS 2019 01
18	M	59223866	skruz' pro uliční vpust' přechodová betonová 450-270x295x50mm	kus	12,000	523,00	6 276,00	CS ÚRS 2019 01
19	M	59223860	skruz' pro uliční vpust' středová betonová 450x195x50mm	kus	12,000	291,00	3 492,00	CS ÚRS 2019 01
20	M	59223854	skruz' pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	12,000	558,00	6 696,00	CS ÚRS 2019 01
21	M	59223864	prsteneček pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	12,000	249,00	2 988,00	CS ÚRS 2019 01
22	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košu na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	12,000	1 350,00	16 200,00	CS ÚRS 2019 01
23	M	55242322	mříž D 400 - plochá 300x500mm	kus	12,000	6 030,00	72 360,00	CS ÚRS 2019 01
24	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpust' žárové Pz plech pro rám 500/300mm	kus	12,000	562,00	6 744,00	CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

61 925,00

25	K	0004	Sanace zbylých trhlin dle TP 115, na úpravu 1bm trhlín uvažovat plochu textlie 1,5 m ² (přesah na každou stranu 0,75m), jako materiál při opravě trhlín bude použit kompozitní materiál - sklovláknitá mřížovina spojená polynonovlénovou nítí	m ²	200,000	125,00	25 000,00	
26	K	915211112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní	m	593,000	35,00	20 755,00	CS ÚRS 2019 01
27	K	915211122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá retroreflexní	m	14,000	40,00	560,00	CS ÚRS 2019 01
28	K	915221122	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní	m	60,000	60,00	3 600,00	CS ÚRS 2019 01
29	K	915231112	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní	m ²	8,000	320,00	2 560,00	CS ÚRS 2019 01
30	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živiničném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	38,000	50,00	1 900,00	CS ÚRS 2019 01
31	K	919122112	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živiničném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závluku, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	38,000	65,00	2 470,00	CS ÚRS 2019 01
32	K	919735112	Řezání stávajícího živiničného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	38,000	110,00	4 180,00	CS ÚRS 2019 01
33	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m ²	25,000	36,00	900,00	CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě

142 774,63

34	K	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	634,190	145,00	91 957,55	CS ÚRS 2019 01
<p>Poznámka k položce: Asfaltový recyklát bude odprodán zhotoviteli</p>								
35	K	997211511vl	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na skládku včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech 185/2001 Sb.	t	74,731	680,00	50 817,08	
<p>Poznámka k položce: nánosy na krajnicích</p>								

D 998 Přesun hmot

2 305,75

36	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	46,115	50,00	2 305,75	CS ÚRS 2019 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------